
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria com.Iabloana

Adresa: com. Iabloana, r-l Glodeni

Tel.: /0249/5-42-36; /0671/013-67

E-mail: info@iabloana.md

Achizitii.md ID 21054971     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1649837350265

Denumirea licitatiei: Produse de Alimentare Primaria com Iabloana r.Glodeni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2
1 15625000-5 Crupe de gris kg 70 18,33 22,00 1283,10 1540,00 01.05.2022-30.08.2022

2 03211400-7 Crupe de orz kg 70 11,00 13,20 770,00 924,00 01.05.2022-30.08.2022

3 03211300-6 Orez rotund kg 70 26,67 32,00 1866,90 2240,00 01.05.2022-30.08.2022

4 03211400-4 Crupe de griu kg 70 11,00 13,20 770,00 924,00 01.05.2022-30.08.2022

5 15613300-4 Fulgi de ovas kg 75 27,50 33,00 2062,50 2475,00 01.05.2022-30.08.2022

6 03211900-2 Hrisca kg 68 40,83 49,00 2776,44 3332,00 01.05.2022-30.08.2022

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 70 16,67 20,00 1166,90 1400,00 01.05.2022-30.08.2022

8 15612100-2 Faina integrala kg 115 22,50 27,00 2587,50 3105,00 01.05.2022-30.08.2022

9 03221000-6 Fasole kg 60 29,63 32,00 1777,80 1920,00 01.05.2022-30.08.2022

10 03221220-4 Mazare uscata kg 54 13,43 14,50 725,22 783,00 01.05.2022-30.08.2022

11 15331462-3 Mazare verde cons. buc 50 13,92 16,70 696,00 835,00 01.05.2022-30.08.2022

12 BA25-

403311210-

Peste Hec kg 120 61,67 74,00 7400,40 8880,00 01.05.2022-30.08.2022

13 03142500-3 Oua de gaina buc 3500 2,78 3,33 9730,00 11655,00 01.05.2022-30.08.2022

14 15421000-5 Ulei nerafinat L 100 40,00 48,00 4000,00 4800,00 01.05.2022-30.08.2022

15 15831000-2 Zahar kg 230 19,44 21,00 4471,20 4830,00 01.05.2022-30.08.2022

16 03222311-6 Stafide kg 8 48,33 58,00 386,64 464,00 01.05.2022-30.08.2022

17 15800000-6 Magiun de mere buc 47 21,67 26,00 1018,49 1222,00 01.05.2022-30.08.2022

18 15890000-9 Drojdie presate buc 20 5,17 6,20 103,40 124,00 01.05.2022-30.08.2022

19 15800000-6 Ceai negru kg 24 191,67 230,00 4600,08 5520,00 01.05.2022-30.08.2022

20 15863000-5 Cacao kg 14 125,00 150,00 1750,00 2100,00 01.05.2022-30.08.2022

21 15872400-5 Sare iodata kg 60 11,67 14,00 700,20 840,00 01.05.2022-30.08.2022

22 03222311-6 Fructe uscate kg 10 48,33 58,00 483,30 580,00 01.05.2022-30.08.2022

23 15331134-5 Pasta de tomate kg 40 32,33 38,80 1293,20 1552,00 01.05.2022-30.08.2022

24 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 40 40,83 49,00 1633,20 1960,00 01.05.2022-30.08.2022

25 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 100 18,33 22,00 1833,00 2200,00 01.05.2022-30.08.2022

26 03211000-3 Tarita de griu kg 70 8,15 8,80 570,50 616,00 01.05.2022-30.08.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 03211000-3 Frunza de dafin kg 0,2 176,67 212,00 35,33 42,40 01.05.2022-30.08.2022

28 15871000-4 Otet 9 % L 12 8,25 9,90 99,00 118,80 01.05.2022-30.08.2022

29 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 61 28,33 34,00 1728,13 2074,00 01.05.2022-30.08.2022

30 0 Halva kg 14 37,50 45,00 525,00 630,00 01.05.2022-30.08.2022

Total lot 2: 58843,43 69686,20

Lot 4
1 03212100-1 Cartofi kg 1100 12,96 14,00 14256,00 15400,00 01.05.2022-30.08.2022

2 03221400-0 Varza kg 250 17,59 19,00 4397,50 4750,00 01.05.2022-30.08.2022

3 03221111-7 Sfecla rosie kg 160 14,35 15,50 2296,00 2480,00 01.05.2022-30.08.2022

4 03221112-4 Morcov kg 150 14,81 16,00 2221,50 2400,00 01.05.2022-30.08.2022

5 03221113-1 Ceapa kg 245 14,35 15,50 3515,75 3797,50 01.05.2022-30.08.2022

6 1580000-6 Rosii kg 70 44,44 48,00 3110,80 3360,00 01.05.2022-30.08.2022

7 03222321-9 Mere kg 400 12,96 14,00 5184,00 5600,00 01.05.2022-30.08.2022

8 03222210-8 Lamiie kg 25 31,67 38,00 791,75 950,00 01.05.2022-30.08.2022

9 1580000-6 Castraveti kg 25 44,44 48,00 1111,00 1200,00 01.05.2022-30.08.2022

Total lot 4: 36884,30 39937,50

95727,73 109623,70

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-04-22T08:41:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




